
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja Ogrody Edukacyjne
55-080 Smolec
Granitowa 10/15

Forma prawna: fundacja
KRS 0000726728

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Anna Wysocka-Gazda, 539345644, a.wysockagazda@gmail.com
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego PODRÓŻE MIĘDZYPOKOLENIOWE - PIKNIK ZIEMIA

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-08-01 Data

zakończenia 2023-10-28

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Miejsce realizacji zadania: Dolny Śląsk / Żmigród / Dolina Baryczy
Beneficjenci: mieszkańcy Dolnego Śląska
Komplementarność: Aktywny Dolny Śląsk / Podróże Międzypokoleniowe / Centrum Aktywności Obywatelskiej /
Podróże Międzypokoleniowe 2023

Święto naszego regionu jest dla nas bardzo ważne. A promocja Dolnego Śląska, jego wyjątkowości i specyfiki jest jednym
z głównych celów statutowych.
W związku z charakterem naszej organizacji, wiele naszych działań opieramy na kanwie 4 żywiołów (woda, ogień, ziemia,
powietrze) pragnąc zwracać uwagę na zależność wszystkich elementów przyrody i ich wpływ na jakość życia ludzi i
konieczność ochrony każdego elementu.
Nasze działania mają charakter międzypokoleniowy, dlatego zaplanowaliśmy 4 Podróże Międzypokoleniowe - każda
charakterystyczna dla wybranego żywiołu (to jest również element PR, biorąc pod uwagę, że dobrem naturalnym DŚ jest
Odra i miedź). Dlaczego międzypokoleniowe? Bo uważamy, że najlepsze podróże są w towarzystwie różnorodnym
wiekowo. Do projektu zaproszeni zostaną rodzice z dziećmi i Seniorzy (szczególnie chętnie widziane będą rodziny
wielopokoleniowe).
W ramach tego projektu zrealizujemy Piknik Ziemia (we współpracy z Nadleśnictwem Żmigród). Głównym elementem
wydarzenia będzie wyprawa ornitologiczna (a w ramach promocji DŚ skierowanie uwagi turystów na wyjątkowe atrakcje
przyrodnicze Doliny Baryczy). W trakcie projektu przygotujemy również profesjonalny podcast promujący DŚ. 

Ze względu na zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, wybraliśmy transport autokarem (nie
wszędzie tak duża grupa może dojechać pociągiem). W zależności od miejsc zamieszkania uczestników, wybrane zostaną
miejsca startowe (i ew. przystanki) autokarów. Głównym punktem startowym będzie Wrocław.
Autokary zapewniają 55 miejsc. Kosztorys przeliczony został na 50 uczestników. W zależności od liczby trenerów /
instruktorów pozostawiamy 2-3 miejsca w zapasie (co wykorzystamy już w trakcie rekrutacji na konkretny wyjazd).
Przewidujemy dodatkowych 10. miejsc dla osób, które na miejsce dojadą własnym transportem.

Projekt przewiduje współpracę z międzynarodowymi korporacjami, które za swoją siedzibę wybrały Dolny Śląsk oraz
ambasady państw, z których przyjeżdżają do nas wolontariusze.
Materiały w miarę możliwości zostaną przetłumaczone na j. angielski, niemiecki, czeski, ukraiński, a nagrania na Polski
Język Migowy (PJM). 
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
W czasie realizacji zadania zapewnimy dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 19 lipca 2019 r. W przypadku wystąpienia takiej konieczności zapewnimy tłumacza PJM lub tłumacza j. ukraińskiego.
Jeżeli wśród beneficjentów będą osoby z dysfunkcjami ruchu, zapewnimy wsparcie techniczne. Materiały na stronie www /
portalu Youtube dostosowane zostaną do potrzeb osób z dysfunkcjami wzroku. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Piknik ZIEMIA min 50 odbiorców zdjęcia / filmy

Podcast - opowieść dolnośląska min 200 odbiorców statystyki kanałów / komentarze

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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Fundacja pod nazwą Ogrody Edukacyjne funkcjonuje od 2018 roku. Zespół tworzący OE współpracuje ze sobą już kilka lat.
Specjalizujemy się w edukacji, promocji, komunikacji (w tym PR), współpracy międzysektorowej i CSR. W ciągu ostatnich
15 lat zorganizowaliśmy m. in.: wyprawę na Mt. Blanc, serię wypraw (zimowych i letnich) dla dzieci zagrożonych
wykluczeniem społecznym (w tym z rodzinnych domów dziecka), serię działań promujących kulturę i kulinaria różnych
części świata, serię działań promujących rękodzieło i polskie szlaki kulinarne. Podejmujemy działania mające na celu
poprawę / ochronę zdrowia dzieci i seniorów m. in. poprzez promocję zdrowego odżywiania (w tym regionalnych produktów
slow food), aktywność fizyczną ukierunkowaną na poprawę / zmniejszanie dysfunkcji zmysłów (wzroku, słuchu, czucia i
innych) i edukację w tym zakresie. Aktywizujemy społeczności lokalne. Stworzyliśmy Partnerstwo na rzecz wrocławskiego
osiedla Grabiszyn-Grabiszynek.
Organizujemy spotkania świąteczne, wspieramy osoby ubogie paczkami żywnościowymi, organizujemy eventy dla
seniorów oraz integrujące dzieci zdrowe z dziećmi z niepełnosprawnościami. Przygotowaliśmy dla gmin strategiczny
projekt Dzieci konta śmieci, angażujemy się w działania mające na celu ograniczenie odpadów. Promujemy zdrowy tryb
życia, ograniczamy użycie plastiku przez naszych Partnerów. Walczymy ze smogiem. Naszym celem na najbliższe lata jest
promocja dolnośląskich gmin oraz wdrażanie w nich projektów mających na celu poprawę jakości życia mieszkańców.
Skutecznie nawiązujemy relację z partnerami biznesowymi. 
ZASOBY KADROWE:
Anna Wysocka-Gazda - trenerka (od 1994), tutorka, metodyczka. Instruktorka ZHP (od 1993) obecnie w stopniu
podharcmistrzyni, o specjalizacji ekologia i przyrodoznawstwo. Edukatorka, promotorka edukacji odwróconej, wychowania
bez przemocy oraz doboru odpowiednich metod wychowawczych i edukacyjnych dla dzieci z dysfunkcjami zmysłów.
Fundraiserka, autorka projektów i kampanii społecznych i fundraisingowych, specjalistka ds CSR, współpracy
międzysektorowej, marketingu, PR, wolontariatu pracowniczego. Autorka i organizatorka szkoleń z zakresów: efektywnej
komunikacji, negocjacji, wystąpień publicznych, SV i DC w relacjach biznesowych, fundraisingu (w tym m. in. CSR i
współpracy międzysektorowej), marketingu, brandingu personalnego i PR, zakładania organizacji pozarządowych. Pilotka
wycieczek, organizatorka wypoczynku dzieci i młodzieży, promotorka i organizatorka turystyki (w tym kwalifikowanej),
organizatorka imprez (w tym masowych). Hodowczyni kotów
i psów rasowych, promotorka zooterapii (w szczególności felinoterapii), behawiorystka, edukatorka w zakresie
pozytywnego wpływu zwierząt na rozwój dzieci i ich bezpiecznego współistnienia, promotorka ekologii w kontekście
zwierząt w mieście. Ogrodniczka (ukończone Technikum Ogrodnicze), promotorka ochrony zieleni w mieście, autorka
projektu Ogrody Edukacyjne. W organizacjach pozarządowych (związkach, fundacjach i stowarzyszeniach) od 1990 roku.
Absolwentka Szkoły Liderów Organizacji Pozarządowych (2005 r). Zespół Ogrodów Edukacyjnych to w większości
trenerzy, tutorzy, metodycy, instruktorzy harcerscy, animatorzy. Każdy z minimum 3 letnim doświadczeniem w pracy w III
sektorze.
Ponadto zespół tworzą:
przyrodnicy (w tym ornitolodzy), specjaliści ds komunikacji i budowania relacji, mediatorzy, wolontariusze z zagranicy
(obcokrajowcy), ratownicy (również z WOPR, OSP), fizjoterapeuci, organizatorzy wypraw turystycznych i wypoczynku,
fotograficy, graficy. Wszystkie osoby, które wezmą udział w projekcie mają co najmniej kilkuletnie doświadczenie w swojej
specjalizacji. Wielokrotnie brały udział w projektach społecznych. Wszystkie mają doświadczenie w pracy z seniorami.
Fizjoterapeuci mają doświadczenie zarówno w pracy z dziećmi, jak i seniorami.
W projekcie weźmie również udział wolontariat pracowniczy oraz wolontariusze z zagranicy przebywający w Polsce w
ramach projektów finansowanych przez UE.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 PROMOCJA ATRAKCJI TURYSTYCZNYCH DOLNEGO ŚLĄSKA 2 000,00 zł

2 KOORDYNACJA MERYTORYCZNA PROJEKTU 2 000,00 zł

3 TRANSPORT AUTOKAROWY 2 000,00 zł

4 REALIZACJA PODCASTU 3 000,00 zł

5 KSIĘGOWOŚĆ 1 000,00 zł

6 SESJA FOTOGRAFICZNA 1 000,00 zł

7 WARSZTATY ORNITOLOGICZNE 1 500,00 zł

8 ORGANIZACJA OGNISKA / POCZĘSTUNEK 1 000,00 zł
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Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 500,00 zł 10 000,00 zł 3 500,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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